



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

KH 27-7-1 ApS

Hindbærhaven 4

2680 Solrød Strand

(CVR-nr. 26 12 17 87)

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/1 2018



Knud Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger**

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017

Noter

13

Selskabsoplysninger

Selskabet KH 27-7-1 ApS
Hindbærhaven 4
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 26 12 17 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Direktion Knud Hansen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive agenturvirksomhed samt investering.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 48.763. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	72.887	64.581
1 Personaleomkostninger	-10.000	-10.000
Driftsresultat	62.887	54.581
Andre finansielle indtægter	0	30
Andre finansielle omkostninger	-330	-1.115
Resultat før skat	62.557	53.496
2 Skat af årets resultat	-13.794	-12.080
ÅRETS RESULTAT	48.763	41.416
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	70.000	103.400
Overført resultat	-21.237	-61.984
Anvendelse i alt	48.763	41.416

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.390	13.693
Tilgodehavender i alt	8.390	13.693
Likvide beholdninger	237.318	285.404
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	245.708	299.097
AKTIVER I ALT	245.708	299.097

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.500	29.737
Forslag til udbytte for regnskabsåret	70.000	103.400
EGENKAPITAL I ALT	<u>203.500</u>	<u>258.137</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	6.794	2.080
Anden gæld	22.914	26.380
Kortfristet gæld i alt	<u>42.208</u>	<u>40.960</u>
GÆLD I ALT	<u>42.208</u>	<u>40.960</u>
PASSIVER I ALT	<u>245.708</u>	<u>299.097</u>

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	10.000	10.000
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.794	12.080
	<u>13.794</u>	<u>12.080</u>